VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 1431/VPCP-KTTH
V/v Xây dựng Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết BCHTW 6 khóa X
	Hà Nội, ngày 05 tháng 3 năm 2008

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Để có cơ sở cho Chính phủ triển khai thực hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương khóa X (số 21-NQ/TW, ngày 30 tháng 01 năm 2008) về việc tiếp tục hoàn thiện thể chế kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa, Phó Thủ tướng Nguyễn Sinh Hùng giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư chủ trì xây dựng Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết, báo cáo Thủ tướng Chính phủ.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Kế hoạch và Đầu tư thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg Chính phủ; các Phó TTg;
- VPCP: BTCN, các Phó CN, Vụ: TH, Website CP;
- Lưu: VT, KTTH (2). 18
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý